ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 3 мая 2018 года № 380

О внесении изменений в постановление администрации

Пугачевского муниципального района Саратовской области

от 10 января 2013 года № 13

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 10 января 2013 года № 13 «Об образовании избирательных участков на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

в приложении:

исключить из списка избирательных участков Пугачевского муници-пального района Саратовской области избирательный участок № 1437;

пункт: «Избирательный участок № 1436» изложить в следующей редакции:

«Центр – здание Дома культуры с.Карловка МУК «Централизованная клубная система Пугачевского района», Пугачевский район, с.Карловка, ул.Советская, 10 Б».

Границы: с.Карловка, пос.Новая Шиншиновка, пос.Новопавловка, пос.Новодмитриевка».

2.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно – коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского

муниципального района
М.В.Садчиков